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ELŐLAP 
 

Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

10. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
Készült: 2016. szeptember 21-én megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 

Lovas József János, Ciuleac Martin, Kovács Béla Károly, Debre Erzsébet 
képviselők 
Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
Napirend előtt: 
1./ Tájékoztató az elmúlt ülés óta végzett feladatokról 
 Előadó:  Schmidt Józsefné polgármester 
 
Javasolt napirend: 
 
1./   Beiskolázási segély adásáról döntés 

Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
2./ Szociális tűzifa pályázat benyújtása 
  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester  
 
3./    Bursa Hungarica pályázathoz csatlakozás 

   Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
4./ Különfélék 
  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester  
     Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
5./  Hatósági ügyek 
  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester  
     Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
Hozott határozatok: 36/2016.(IX.21.) - 47/2016.(IX.21.) 
 
Hozott rendelet nem volt.  
 
Zárt ülés volt 
 
Zárt ülésen hozott határozatok: 48/2016.(IX.21.) - 50/2016.(IX.21.) 
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Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 
10. számú  

 
JEGYZŐKÖNYVE 

 
Készült: 2016. szeptember 21-én megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 

Lovas József János, Ciuleac Martin, Kovács Béla Károly, Debre Erzsébet 
képviselők 
Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
 
Schmidt Józsefné polgármester üdvözölte a megjelenteket megállapította, hogy az ülés 
határozatképes és azt 18 óra 06 perckor megnyitja 
 
Javasolta a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalását. 
 
Napirend előtt: 
 
Tájékoztató az elmúlt ülés óta végzett feladatokról 
Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
A napirend keretében a polgármester tájékoztatást adott a START minta munkaprogram 
munkafolyamatainak állásáról. Elmondta, hogy körülbelül fél millió forintba fog az kerülni, 
amit a Faluszövetkezet kőművese után kell fizetni, aki részt vett a start programban, különben 
nem lehetett volna megvalósítani a kitűzött feladatokat.  
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Már az elmúlt ülésen szó volt a Málenkíj robotos emléktábla avatásról. A meghívók költsége a 
települési önkormányzat pénzéből lett kifizetve. 
A polgármester ismertette a képviselőkkel a részletes programot, és meghívta Őket. 
 
A kifizetéssel a képviselő-testület tagjai egyhangúan egyetértettek. 
 
A polgármester részletesen ismertette azt, hogy régi probléma a falu végén a buszforduló 
kialakítása. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Megkerestem a régi terveket, és azt odaadtam egy szakembernek, hogy számolják ki, hogy ha 
azt kívánjuk megvalósítani, akkor mennyi pénzbe kerülne az előírásoknak megfelelő 
buszforduló és egyben buszmegálló kialakítása. Az előzetes felmérések szerint az engedélyek 
beszerzése 2-3 évbe telik, és a költségek várhatóan 8-10 millió forintra rúgnak. Az idei évben 
erre nincs pénzünk, esetleg a terveknek lehetne nekikezdeni. Kérem a képviselő-testület 
felhatalmazását arra vonatkozóan, hogy elindítsuk-e a tervezést. 
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A polgármester által elmondottakat a képviselők támogatták és egyhangúan (5 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozták: 
 

36/2016.(IX. 21.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete támogatja, hogy a 
Berkenye 645 és 646, illetve 03/4 hrsz-ú területeken buszmegálló, és 
buszforduló kerüljön kialakításra. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy kérjen ajánlatot a tervezésre. 
Határidő: 2016. december 31. 
Felelős: polgármester  

 
Javasolt napirend: 
 
1./   Beiskolázási segély adásáról döntés 

Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Az elmúlt évben úgy adtunk beiskolázási segélyt a gyerekeknek, hogy az úszásoktatásra lett 
fordítva. Az idei évben is szó volt erről, de az igények felmérése után kiderült, hogy nagyon 
kevesen szeretnének úszásoktatásban részt venni, és így a költségek nagyon magasak lennének. 
Az iskola lemondott az úszásoktatásról, kérte azonban az önkormányzat támogatását szakkörök 
lehetőségének biztosítására, amelynek költségeit a szülők szokták fizetni. Az iskola kérte, hogy 
a beiskolázási támogatás erre legyen fordítva. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Az olyan támogatást, amelyet a szociális keretből fizetünk, csak konkrét személy részére lehet 
megállapítani, és kifizetni. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Javaslom, hogy ne beiskolázási segélyt adjunk akkor, hanem a Wilhem Hauff Általános Iskolát 
részesítsük 100 e Ft összegű támogatásban, hogy abból a keretből tarthassanak szakköröket. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 
 

37/2016.(IX. 21.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Wilhelm Hauff 
Általános Iskolában kézműves foglalkozások, és szakkörök tartására 100 e Ft 
összegű támogatást biztosít. 
A testület felkéri a polgármestert és az intézményvezetőt, hogy a támogatási 
szerződést kössék meg, és az összeg felhasználásáról gondoskodjanak. 
Határidő: azonnal és 2016. december 31. 
Felelős: polgármester és intézményvezető 
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2./ Szociális tűzifa pályázat benyújtása 
  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester  
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Már az elmúlt három évben is nyújtottunk be szociális tűzifára pályázatot, ebben az évben 64 
m3 fára pályázhatunk. Ennek önköltsége 50.800 Ft lenne, és ezen felül merül fel még a szállítási 
költség. Az elmúlt években valamennyivel több, mint 10 m3 fa került kiosztásra, 10-12 főnek. 
A rászorultak száma, akik különféle ellátásokat kapnak és a rendelet szerint figyelembe kell 
venni, véleményem szerint nem haladja meg a 15 főt. Természetesen a képviselő-testület 
rendeletében dönthet további rászorultak megállapításáról, csak itt vigyázni kell, mert ha egy 
csoportot rászorulónak tekintünk, akkor, aki azoknak a feltételeknek megfelel mindenki 
jogosult a támogatásra. Elsődleges feladatunk most a pályázat benyújtása, illetve annak 
meghatározása, hogy az hány köbméterre történjen, későbbi ülésen meg kell hozni a rendeletet, 
és annak alapján dönthet majd a rászoruló személyekről a képviselő-testület. 
 
A polgármester és a képviselők ezután hosszasan beszélgettek arról, hogy kiket résesítenének 
tűzifa támogatásban, milyen összegben és ezt figyelembe véve milyen mennyiségre kellene a 
pályázatot benyújtani. 
Javaslat hangzott el 40 m3-re, amelyet többen támogattak. 
 
A képviselők a szociális tüzelőanyag vásárlásával kapcsolatban egyhangúan (5 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) egyetértettek a javaslattal, és az alábbi határozatot hozták: 
 

38/2016.(IX. 21.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete támogatási igényt 
kíván benyújtani a Magyarország 2016. évi központi költségvetésről szóló 
2015. évi C. törvény (a továbbiakban: költségvetési törvény) 1. melléklet IX. 
Helyi önkormányzatok támogatási fejezet 18. A helyi önkormányzatok 
szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatása 
jogcím szerinti szociális tűzifa vásárlására.  
Az önkormányzat 40 m3 keménylombos tűzifa megvásárlására pályázik.  
A szükséges önrészt az 50.800 Ft-ot és szállítási költséget a 2016. évi 
költségvetés települési támogatásra tervezett összegéből biztosítja az 
önkormányzat, és egyben kijelenti, hogy a szociális tűzifában vagy szénben 
részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról intézkedjen.  
Felkéri továbbá a jegyzőt, hogy a szociális tűzifával kapcsolatos 
rendelettervezet elkészítéséről gondoskodjon, és terjessze a testület elé a 
legközelebbi ülésen.  
Felkéri továbbá a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon, és arról a testületnek számoljon be.  
Határidő: 2016.09.30. értelemszerű és folyamatos 
Felelős: polgármester és jegyző  
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3./    Bursa Hungarica pályázathoz csatlakozás 
   Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Önkormányzatunk minden évben csatlakozik a Bursa Hungarica Ösztöndíjprogramhoz, 
javaslom, hogy ezt idén is tegyük meg. 
 
A jegyző ezután ismertette a pályázati feltételeket, és kérte a képviselőket, hogy hozzák meg a 
szükséges határozatot. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozták: 

 
39/2016.(IX. 21.) képviselő-testületi határozat 

 
Berkenye község Önkormányzatának képviselőtestülete 2017. évre is 
csatlakozni kíván a Bursa Hungarica elnevezésű felsőoktatási ösztöndíj 
pályázathoz. 
Rászorulónak és támogatásra érdemesnek az a hallgató minősül, aki az egyéb 
feltételek mellett megfelel annak, hogy a családjában az egy főre eső nettó 
jövedelem havonta nem haladja meg a 85.000 Ft-ot. 
A testület felkéri a jegyzőt, hogy a pályázat kiírásáról gondoskodjon, és a 
beérkezett pályázatokat elbírálás végett terjessze a testület elé a megfelelő 
határidőben. 
Határidő: pályázatban foglaltak szerint 
Felelős: jegyző 

 
 
4./ Különfélék 
  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester  
     Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
A polgármester ismertette, hogy a Faluszövetkezet felé étkezési számla kifizetés terén 
elmaradás van, javasolta ezért a települési önkormányzatok rendkívüli támogatásának 
benyújtását 2.186.015 Ft összegben. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozta: 
 

40/2016.(IX. 21.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete Magyarország 
2016. évi központi költségvetéséről szóló 2015. évi C. törvény 3. melléklet 
I.7. pont és a III.1. pont szerinti települési önkormányzatok rendkívüli 
támogatására 2.186.015 Ft összegű pályázati támogatási igényt kíván 
benyújtani.  
A testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az igénylés benyújtásáról 
gondoskodjon.  
 
Határidő: szeptember 30. 
Felelős: polgármester 
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A napirend keretében a jegyző tájékoztatta a képviselőket, hogy a Haljárszki Mihály által 
kezdeményezett földügy most zárult le, tehát külön helyrajzi számon szerepel már Haljárszkiék 
földje. Az eljárás teljes költsége 372.200 Ft volt, mivel 123.600 Ft-ot is ki kellett fizetni a más 
célú hasznosítás költségeire is. 
 
A polgármester ismertette a képviselőkkel, hogy a közeljövőben a mezőgazdasági földutak 
felújításával kapcsolatban valószínűleg pályázat kerül kiírásra. Javasolta, hogy Nógráddal 
közösen konzorcium formájában legyen benyújtva a pályázat, melynek keretében az Ifjúság út 
folytatásaként a mezőre menő földút kerüljön felújításra. 
 
A pályázat benyújtását a polgármester által megjelölt célra a képviselők egyhangúan támogatták. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A képviselőknek megküldésre került Dr. Kovács István égetéssel kapcsolatos levele.  
 
A képviselők úgy foglaltak állást, hogy az ügyben még informálódnak, és a majd a későbbiekben 
térnek vissza. 
 
A jegyző ismertette a képviselőkkel Körmöczi-Kriván Andrea teremhasználati kérelmét.  
A képviselők úgy foglaltak állást, hogy az idei esztendőben ingyen biztosítják a kérelmező 
részére a tornatermet, ezzel kapcsolatban ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) az alábbi határozat született. 
 

41/2016.(IX. 21.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete Körmöczi-Kriván 
Andrea részére 2016. évben ingyenesen biztosítja a tornatermet MediBall Női 
Torna valamint Harcművészet, Aikido, I chuan alapok gyerekeknek 
foglalkozás céljára. 
A testület a felkéri a kérelmezőt, hogy amennyiben hosszú távon életképesnek 
bizonyulnak a fenti foglalkozások, akkor 2017. év elején arról tájékoztassa a 
testületet és közölje a résztvevők adatait, hogy bérleti díj megállapításra 
kerülhessen. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozatot a kérelmezővel közölje. 
Határidő: 2017. január 10. és azonnal 
Felelős: Körmöczi-Kriván Andrea és polgármester 

 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Ismételten levelet kaptunk Szob Város Önkormányzatától a Duna-Ipoly Önkormányzati 
Területfejlesztési Program Társulás megszűntetésével kapcsolatban.  
2015. áprilisában született már döntés erről, azonban az a megszűntetéshez kevés, döntést kell 
hozni az ismertetett megszüntető megállapodás jóváhagyásáról, amelyet testületi 
felhatalmazással a polgármesternek alá kell írnia. 
 
A jegyző kérte a képviselőket az ismertetett szükséges határozat meghozatalára, ezt követően 
egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi döntés született. 
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42/2016.(IX. 21.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete az előterjesztésnek 
megfelelően elfogadja a Duna-Ipoly Önkormányzati Területfejlesztési 
Program Társulás megszűntetéséről szóló megállapodást, és felhatalmazza a 
polgármestert annak aláírására. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: és polgármester 

 
A napirend keretében a jegyző részletesen ismertette az ASP program lényegét, tájékoztatta a 
képviselő-testületet az ezzel kapcsolatos pályázat benyújtásának lehetőségéről. 
A képviselők úgy nyilatkoztak, hogy élni szeretnének a jegyző által ismertetett pályázat 
lehetőségével, és egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot 
hozták: 
 

43/2016. (IX. 21.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete határozatot hoz 
annak érdekében, hogy az önkormányzat – a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 114.§-ában, illetve az 
önkormányzati ASP rendszerről szóló 257/2016.(VIII.31.) Korm. 
rendeletében meghatározottak szerint – az önkormányzati ASP rendszerhez 
történő csatlakozási kötelezettségének eleget tehessen, felhatalmazza 
Berkenye település polgármesterét, hogy Berkenye Község Önkormányzata 
nevében a KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16 azonosító jelű „Csatlakozási 
konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos kiterjesztéséhez” című 
felhívásra támogatási kérelmet nyújtson be és a támogatási jogviszony 
létrejötte esetén a kedvezményezetti kötelezettségeket és jogokat gyakorolja 
Berkenye önkormányzata nevében és javára.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon, és arról a testületnek számoljon be.  
 
Határidő: 2016. szeptember 30. a pályázatban foglaltak szerint 
Felelős: polgármester  

 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Örömmel tájékoztatom a képviselőket, hogy az Önkormányzati fejlesztések pályázatunk nyert, 
melynek keretében a Dózsa utca egy szakaszának felújítására 3.599.904 Ft-ot nyertünk, 
amelyhez 1.199.968 Ft önerőt kell biztosítani. Az eredeti költségvetésünkben ez az összeg így 
nem szerepelt, ezért kérem, hogy a testület hozzon határozatot arról, hogy a költségvetést majd 
módosítani fogjuk és, hogy a saját erőt majd miből biztosítjuk. 
 
 A képviselő-testület a polgármester javaslatával egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) egyetértett és az alábbi határozat született. 
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44/2016.(IX. 21.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete az Önkormányzati 
fejlesztések pályázat kapcsán a Dózsa utca egy részének felújítását meg 
kívánja valósítani. A szükséges saját erő összegét 1.199.968 Ft –ot a kultúrház 
bérbeadásából befolyó többletbevétel terhére kívánja biztosítani. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon. 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Az időjárás miatt jó lenne az út felújítást mielőbb megvalósítani, ezért mihelyst megtudtuk, 
hogy nyer a pályázat intézkedtünk annak érdekében, hogy három cégtől a megvalósításra 
árajánlatot kérjünk be a pályázati tartalomra vonatkozóan. A GREEN-GOES Kft ajánlata 
4.802.642 Ft, a KavicsÚt Kft. ajánlata 5.175.174 Ft, a Szomor és Társa Építő Kft. ajánlata 
5.252.180 Ft. Mindegyik ár áfával együtt értendő. Nyilvánvalónak tűnik, hogy a legolcsóbb 
ajánlatot adó GREEN-GOES Kft.-vel kössük meg a szerződést, annál is inkább, mivel az ő 
munkájukat már régebbről ismerjük. 
 
A képviselők a polgármester javaslatával egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) egyetértettek és az alábbi határozatot hozták. 
 

45/2016.(IX. 21.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Dózsa utca egy 
részének felújítására a GREEN-GOES Kft. 4.802.642 Ft összegű ajánlatát 
fogadja el, felkéri a polgármestert, hogy a vállalkozással a szerződést kösse 
meg, úgy hogy a pályázati tartalommal történő megvalósítás határideje 
október 20. legyen. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon. 
Határidő: azonnal és értelemszerű  
Felelős: polgármester 

 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Az útépítéshez kapcsolódóan a pályázatból lemaradt a műszaki ellenőr díja. Ez általában a 
beruházási költség 1,75%-a. A feladatot Szász József végezte el, aki általában az 
útépítéseinknél ilyen témában segédkezni szokott.  
Javaslom, hogy támogassa a testület a 88.900 Ft kifizetését. 
 
Testület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot 
hozza. 
 

46/2016.(IX. 21.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Dózsa utcai 
felújítás megvalósításával kapcsolatban műszaki ellenőrként Szász Józsefet a 
Deákvár 92 Kft. szakembereként bízza meg 88.900 Ft díjazásként. Az 
összeget az iparűzési adóból befolyt többletbevételből kell fedezni. 
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A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon és a szükséges átcsoportosításról gondoskodjon. 
Határidő: azonnal és értelemszerű  
Felelős: polgármester 

 
Helyi Építési Szabályzattal kapcsolatos törvényességi észrevétel 
Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző    
 
Írásbeli előterjesztés csatolva.  
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A Kormányhivatal Törvényességi Osztálya vizsgálta a helyi építési szabályzatok jogszerűségét, 
szakmai szempont szerinti megfelelőségét és állítólag egy önkormányzaté sem volt szakmai 
szempontból megfelelő, így mindenkinek felül kell vizsgálni azt. 2017. december 31-ig kell 
eleget tenni a törvényességi felhívásnak, ráadásul főépítészi végzettséggel rendelkező 
személlyel kell azt felülvizsgáltatni, ami megint csak pénzbe fog kerülni, így ezt a kiadást majd 
a 2017. évi költségvetésbe fogjuk beépíteni. Úgyhogy egyelőre csak arról kell határozatot 
hoznunk, hogy a törvényességi felhívásnak 2017-ben fog az önkormányzat eleget tenni.  
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
A rendezési terv készítése idáig is sok pénzt fizettünk ki, és szakember végezte. Ha nem jók 
adjanak rá központilag támogatást. 
 
A Helyi Építési Szabályzat felülvizsgálatával kapcsolatban a testület egyhangúan (5 igennel, 0 
ellenszavazattal és 0 tartózkodással) a következő határozatot hozta: 
 

47/2016.(IX. 21.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Nógrád Megyei 
Kormányhivatal NO/TFO/30-353/2016. számú törvényességi felhívásával 
kapcsolatban úgy döntött, hogy a HÉSZ teljes körű felülvizsgálatának 2017. 
évben kíván eleget tenni.  
A testület felkéri a jegyzőt, hogy a felülvizsgálat és az ahhoz szükséges 
szakember (főépítész) alkalmazásának költségét mérje fel, és tegyen 
javaslatot a 2017. évi költségvetésbe történő betervezésre.  
Felkéri továbbá a polgármestert, hogy a fenti munkák elvégzésével 
kapcsolatos szerződéstervezeteket terjessze a testület elé úgy, hogy a 
felülvizsgálat 2017. december 31-ig elvégzésre kerüljön.  
Határidő: értelemszerű 
Felelős: jegyző és polgármester 
 

 
A testület ezután hatósági ügyek megtárgyalásával zárt ülésen folytatta munkáját. 
 

        Kmf. 
 
 
 
 
                    Schmidt Józsefné                                     Árpásné Schlenk Judit 
                        polgármester                                                     jegyző 


